3

,
,[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в отдельные постановления
администрации города Перми

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок взаимодействия функциональных и территориальных органов администрации города Перми при расходовании средств на выполнение государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 июля 2011 г. № 350 (в ред. от 18.02.2013 № 82, от 28.10.2014 № 783,
от 25.08.2015 № 585, от 10.11.2015 № 933, от 29.12.2016 № 1199, от 12.05.2017
№ 350, от 10.04.2019 № 188, от 17.10.2019 № 717, от 03.06.2020 № 492,
от 13.04.2021 № 248, от 06.10.2021 № 801) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3 слова «от 22 июля 2015 г. № 489» заменить
словами «от 11.01.2022 г. № 4»;
1.2. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Контрольный департамент осуществляет сбор информации
о потребности в Субвенциях на очередной финансовый год и плановый период, указанный в пункте 2.4 настоящего Порядка.»;
1.3. пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Функциональные и территориальные органы администрации города Перми, должностные лица которых уполномочены составлять протоколы
об административных правонарушениях (далее - органы), подготавливают
и представляют в контрольный департамент информацию о потребности
в Субвенциях на очередной финансовый год и плановый период не позднее
05 сентября текущего года.»;
1.4. пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Расчет Субвенций направляется контрольным департаментом
в департамент финансов администрации города Перми не позднее 25 сентября
текущего года для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета города Перми в установленном порядке.»;
1.5 пункт 2.7 исключить.
2. Внести в Порядок взаимодействия функциональных и территориальных
органов администрации города Перми при расходовании средств на выполнение государственных полномочий по созданию и организации деятельности
административных комиссий, утвержденный постановлением администрации
города Перми от 12 января 2017 г. № 22 (в ред. от 10.04.2019 № 189, от 17.10.2019
№ 708, от 01.04.2020 № 304, от 03.06.2020 № 492, от 13.04.2021 № 248,
от 06.10.2021 № 801) следующие изменения:
2.1. пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Департамент дорог и благоустройства администрации города Перми
и территориальные органы администрации города Перми (далее - Департамент, территориальные органы) подготавливают и представляют в контрольный
департамент информацию о потребности в Субвенциях на очередной финансовый год и плановый период не позднее 05 сентября текущего года.»;
2.2. пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Расчет Субвенций направляется контрольным департаментом
в департамент финансов администрации города Перми не позднее 25 сентября
текущего года для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета города Перми в установленном порядке.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника контрольного департамента администрации города Перми
Ворончихина А.Ю.

Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин
image1.png

image2.wmf